Goiânia, 30 de novembro de 2020/65

PPR / 2020

SINTTEL-GOIÁS CONVOCA TRABALHADORES
DA BCC PARA ASSEMBLEIA

SINTTEL-Goiás convoca os

trabalhadores da Brasil Center para
assembleia geral nesta terça-feira, 01, das 10
às 16h, na sede da empresa (Av. Araguaia, 136
- St. Central, Goiânia - GO), conforme edital
abaixo.

Nesta oportunidade será deliberada
proposta apresentada pela empresa para o
Programa de Participação no Resultados
(PPR) 2020. Sua participação é muito
importante!

O SINTTEL-GOIÁS É DO TRABALHADOR. NOSSA MISSÃO É CUIDAR DE VOCÊ.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O presidente do Sindicato dos Trabalhadores em Telecomunicações e Teleatendimento no Estado

de Goiás, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Artigo 27, bem como o artigo 49,

ambos do Estatuto em vigor, CONVOCA OS TRABALHADORES DA BRASIL CENTER para

participarem de ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se no dia 1º de dezembro

(terça-feira)  na sede da empresa ( ), das 10 às 16h. Com

qualquer número presente, para discutirem e deliberarem sobre os seguintes assuntos: I-

Deliberação do PPR 2020.

Goiânia, 30 de novembro de 2020.

ALESSANDRO TORRES DA MOTA

PRESIDENTE